
PIK UP
N U E V A

El trabajo duro nunca fue lindo



FICHA TÉCNICA
INFORMACIÓN GENERAL
Cilindrada (cc)
Combustible
Tracción
Transmisión
Potencia máxima (Hp/rpm)
Torque máximo (Nm/rpm)
Tipo de dirección

 
2179
Diesel
4x2

Mecánica 6 velocidades + retroceso
140 / 3750

320 / 1250-3750
Asistida hidráulicamente

 
2179
Diesel
4x4

Mecánica 6 velocidades + retroceso
140 / 3750

320 / 1250-3750
Asistida hidráulicamente

 
2179
Diesel
4x4

Mecánica 6 velocidades + retroceso
140 / 3750

320 / 1250-3750
Asistida hidráulicamente

EQUIPAMIENTO INTERIOR
Aire acondicionado 
Volante regulable en altura
Cierre centralizado
Computadora a bordo
Lunas eléctricas
Radio 
Alimentación de energía
Asientos
Luz de salón
Luz lectora de mapa
Sistema Start/Stop
Apoya cabeza en asientos
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EQUIPAMIENTO EXTERIOR

Suspension delantera

Suspensión trasera
Aros de fierro 16"
Puertas
Faros neblineros delanteros
Parachoque delantero
Estribos laterales

 
Independiente con barra estabilizadora

y amortiguadores hidráulicos.

Eje rígido con muelles semi-elípticos
•
4
•

Negros
•

 
Independiente con barra estabilizadora

y amortiguadores hidráulicos.

Eje rígido con muelles semi-elípticos
•
4
•

Negros
•

 
Independiente con barra estabilizadora

y amortiguadores hidráulicos.

Eje rígido con muelles semi-elípticos
•
4
•

Color carrocería
•

DIMENSIONES Y PESO
Largo*Ancho*Alto(mm)
Distancia entre ejes(mm)
Peso bruto (kg)
Peso neto - Tara (kg)
Capacidad de carga (kg)
Capacidad de arrastre (kg)

 
5175*1820*1915

3040
3150
1980
1170
2500

 
5175*1820*1915

3040
3150
2080
1070
2500

 
5175*1820*1915

3040
3150
2080
1070
2500

SEGURIDAD
ABS
Bolsas de aire
Tercera luz de freno
Columna de dirección colapsable
Barra de acero en puertas
laterales
Chasis reforzado
Cinturones de seguridad
pretensionados piloto y copiloto
Cinturones de seguridad en
segunda fila con tres puntos
Seguro de puertas para niños
ISOFIX
Inmobilizador de motor
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Piloto  + copiloto
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NEW PIK UP DC 4X4 S6NEW PIK UP DC 4X4 S4NEW PIK UP DC 4X2 S4

Pik up


